004 - निदेशन तथा प्रशासन 

37829 

04 - निदेशन एवं प्रशासन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

33 - दूरभाष 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

004 - निदेशन तथा प्रशासन 

37830 

04 - निदेशन एवं प्रशासन 

04 - मोटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्मति 

58,000.00 

रुपये एक लाख अठावन हजार 

444,000.00 

रुपये एक लाख इकतालीस हजार 

344,000.00 
योग: 

2 

क्रमिक योग; रुपये पचहत्तर लाख अठयासी हजार 5 # ३४६ 7,588,000.00